
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1810 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 46'' COMPLUTENSE 0,000
2 1809 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 51'' COMPLUTENSE 1,165
3 1676 MARIA MONTEAGUDO VELA 12' 52'' COMPLUTENSE 2,198
4 1816 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 13' 12'' ALCALA 3,858
5 1666 ALICIA COBO CABALLERO 13' 19'' POLITECNICA 5,099
6 1766 CRISTINA DURAN CALLEJA 13' 29'' POLITECNICA 6,429
7 1622 ELENA MARTINEZ DEL VAL 13' 33'' COMPLUTENSE 7,561
8 1713 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 41'' POLITECNICA 8,825
9 1836 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 41'' COMPLUTENSE 9,825
10 1847 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 13' 42'' POLITECNICA 10,858
11 1817 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 13' 53'' COMPLUTENSE 12,231
12 1801 LAURA CANOVAS HEREDERO 14' 00'' COMPLUTENSE 13,462
13 1815 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 27'' COMPLUTENSE 15,363
14 1765 ANA ALVAREZ FREIJE 14' 44'' COMPLUTENSE 16,924
15 1679 IRENE SEGURA GALLEGO 15' 00'' COMPLUTENSE 18,462
16 1592 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 02'' POLITECNICA 19,528
17 1830 ITZIAR LEDESMA LOBO 15' 15'' COMPLUTENSE 20,957
18 1802 PILAR AYALA JIMENO 15' 34'' COMPLUTENSE 22,594
19 1746 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 39'' REY JUAN 23,759
20 1711 VERONICA OLALLA TAPIA 15' 45'' POLITECNICA 24,957
21 1807 EVA CARREÑO TORAÑO 15' 45'' CARLOS III 25,957
22 1714 KIA BICKEL 15' 49'' COMILLAS 27,099
23 1619 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 54'' CARLOS III 28,264
24 1668 SARA RODRIGUEZ BEZOS 16' 38'' POLITECNICA 30,726
25 1828 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 17' 23'' COMPLUTENSE 33,231
26 1656 MARIA VICTORIA MARAZUELA PEREZ 19' 09'' COMPLUTENSE 37,759
27 1555 RUTH LIDIA PEREZ SANCHEZ 21' 13'' COMPLUTENSE 42,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1810 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 46'' COMPLUTENSE
2 1809 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 51'' COMPLUTENSE
3 1676 MARIA MONTEAGUDO VELA 12' 52'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1666 ALICIA COBO CABALLERO 13' 19'' POLITECNICA
6 1766 CRISTINA DURAN CALLEJA 13' 29'' POLITECNICA
8 1713 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 41'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1810 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 12' 46'' COMPLUTENSE  4' 00''
2 1809 MARIA HURTADO SANJURJO 12' 51'' COMPLUTENSE  4' 02''
3 1676 MARIA MONTEAGUDO VELA 12' 52'' COMPLUTENSE  4' 02''
4 1816 ESTELA ALVAREZ GALLARDO 13' 12'' ALCALA  4' 09''
5 1666 ALICIA COBO CABALLERO 13' 19'' POLITECNICA  4' 11''
6 1766 CRISTINA DURAN CALLEJA 13' 29'' POLITECNICA  4' 14''
7 1622 ELENA MARTINEZ DEL VAL 13' 33'' COMPLUTENSE  4' 15''
8 1757 ESTHER PEREZ JIMENEZ 13' 38'' INDEPENDIENTES  4' 17''
9 1713 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 13' 41'' POLITECNICA  4' 18''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2007-08

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 12 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 19 PUNTOS
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Distancia exacta, 3.180 Metros
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10 1836 MARIA ARRIBAS RUIZ 13' 41'' COMPLUTENSE  4' 18''
11 1847 CRISTINA SANTANA CAMPRUBI 13' 42'' POLITECNICA  4' 18''
12 1566 YOLANDA MANSO BARBERO 13' 47'' INDEPENDIENTES  4' 20''
13 1817 YOLANDA GOMEZ GALVEZ 13' 53'' COMPLUTENSE  4' 21''
14 1801 LAURA CANOVAS HEREDERO 14' 00'' COMPLUTENSE  4' 24''
15 1612 HELENA PONCE DE LEON ROMERO 14' 15'' INDEPENDIENTES  4' 28''
16 1800 SUSANA SANROMAN GALLEGO 14' 18'' INDEPENDIENTES  4' 29''
17 1594 ESTHER PALACIOS RUIZ 14' 22'' UNED  4' 31''
18 1667 SARA PEREZ MARTIN 14' 23'' INDEPENDIENTES  4' 31''
19 1815 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 27'' COMPLUTENSE  4' 32''
20 1765 ANA ALVAREZ FREIJE 14' 44'' COMPLUTENSE  4' 37''
21 1825 CARMEN BLASCO PEDROLA 14' 56'' INDEPENDIENTES  4' 41''
22 1679 IRENE SEGURA GALLEGO 15' 00'' COMPLUTENSE  4' 43''
23 1592 PATRICIA GALAN TEJEDA 15' 02'' POLITECNICA  4' 43''
24 1830 ITZIAR LEDESMA LOBO 15' 15'' COMPLUTENSE  4' 47''
25 1802 PILAR AYALA JIMENO 15' 34'' COMPLUTENSE  4' 53''
26 1746 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 39'' REY JUAN CARLOS  4' 55''
27 1711 VERONICA OLALLA TAPIA 15' 45'' POLITECNICA  4' 57''
28 1807 EVA CARREÑO TORAÑO 15' 45'' CARLOS III  4' 57''
29 1714 KIA BICKEL 15' 49'' COMILLAS  4' 58''
30 1619 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 54'' CARLOS III  5' 00''
31 1668 SARA RODRIGUEZ BEZOS 16' 38'' POLITECNICA  5' 13''
32 1640 CLARA ABAD SCHILLING 16' 46'' INDEPENDIENTES  5' 16''
33 1569 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 17' 04'' INDEPENDIENTES  5' 22''
34 1828 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 17' 23'' COMPLUTENSE  5' 27''
35 1586 MARISA MADRID CENALMOR 17' 42'' INDEPENDIENTES  5' 33''
36 1724 NATALIA BENITO SANCHEZ 17' 45'' INDEPENDIENTES  5' 34''
37 1652 ISABEL MONTERO VADILLO 18' 10'' INDEPENDIENTES  5' 42''
38 1653 ALICIA SALINAS TORRES 18' 21'' INDEPENDIENTES  5' 46''
39 1741 ELENA RODRIGUEZ GARCIA 18' 38'' INDEPENDIENTES  5' 51''
40 1656 MARIA VICTORIA MARAZUELA PEREZ 19' 09'' COMPLUTENSE  6' 01''
41 1805 ANA MARIA GOMEZ CUESTA 19' 21'' INDEPENDIENTES  6' 05''
42 1723 AMAYA TORRES CASCAJERO 19' 37'' INDEPENDIENTES  6' 10''
43 1588 CARMEN MARTIN JIMENEZ 19' 54'' INDEPENDIENTES  6' 15''
44 1555 RUTH LIDIA PEREZ SANCHEZ 21' 13'' COMPLUTENSE  6' 40''
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